UBND HUYỆN TRIỆU SƠN

HỘI ĐỒNG BT GPMB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTr- HĐBTGPMB     Triệu Sơn, ngày         tháng        năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xin tạm ứng tiền chi trả bồi thường, hỗ trợ GPMB dự án:

Quy hoạch chi tiết điểm dân cư Thôn Phú Vinh (Thôn 4 cũ), xã Xuân Thịnh

Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn.

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014  quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị quyết số 230/NQ-HĐND ngày 12/12/2019 của HĐND tỉnh

Thanh Hóa về việc chấp thuận Danh mục dự án phải thu hồi đất và chuyển mục

đích sử dụng đất trồng lúa, đất rừng phòng hộ và quyết định chủ trương chuyển

mục đích sử dụng rừng sản xuất trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 3461/QĐ-UBND ngày 06/9/2021 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc phê duyệt quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 và kế

hoạch sử dụng đất năm 2021, huyện Triệu Sơn;

Căn cứ Quyết định số 2853/QĐ-UBND ngày 15/6/2021 của Chủ tịch

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt điều chỉnh mặt bằng Quy hoạch chi

tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 điểm dân cư Thôn 4, xã Xuân Thịnh;

Căn cứ Trích lục bản đồ địa chính khu đất số 5413/TLBĐ ngày 10/8/2021

do Chi nhánh Văn phòng đăng ký Đất đai huyện Triệu Sơn lập;

 Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định cư GPMB (gọi tắt là Hội đồng)

kính trình Chủ tịch UBND huyện tạm ứng kinh phí bồi thường, hỗ trợ GPMB dự

án: Quy hoạch chi tiết điểm dân cư  thôn Phú Vinh (Thôn 4 cũ), xã Xuân Thịnh.

 Tổng số tiền đề nghị tạm ứng: 741.873.900 đồng; Số tiền bằng chữ: Bảy

trăm bốn mốt triệu, tám trăm bảy ba nghìn, chín trăm đồng.

 Kính trình Chủ tịch UBND huyện xem xét Quyết định ./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, HĐBTGPMB.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-08T17:33:31+0700

		2022-07-10T15:52:18+0700

		2022-07-10T15:52:30+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-10T15:52:50+0700